à l’unanimité, 

DÉCIDE d’autoriser Monsieur Nicolas TARBES, Maire, à signer un contrat de prêt avec l’Agence 

France Locale selon les caractéristiques suivantes : 

Article 1 : Principales caractéristiques du prêt moyen terme 

- Montant du contrat de prêt : 150 000 EUR (Cent cinquante Mille euros)   

- Durée Totale :  7 ans 

- Mode d'amortissement :  Echéances constantes  

- Fréquence : Trimestrielle 

- Taux Fixe : 3.00 %   

- Base de calcul : 30/360 

- Commission d’engagement : Néant  

- Frais de dossier : Néant  

Article 3 :